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Hendelse: Corona Covid-19 - pågående loggføring - informasjon fra Åfjord kommune 
 
1. Situasjonsbilde  
 

Corona - Covid-19 - pandemi 

Hendelse: 

Utbrudd av nytt coronavirus i Kina- karakterisert av WHO som en pandemi. 

Kommunal kriseledelse (KKL) har statusmøter hver mandag kl. 08.30 via Teams.  

  

NORGE idag: bekreftet smittet 12897 (+743), innlagt 16 (-5), døde 267 (+2) 

(endring siden forrige mandag).  

ÅFJORD 
Helse: 

 Testing i Åfjord p.t.916 testet tilsammen, herav 102 testet siste uke. 
 Ingen positive tester. 
   
 Leter etter alternativt lager for smittevernutstyr. 
   
 Fortsetter å minne om at folk holder seg hjemme ved sykdom. 
 I landet generelt har vi blitt dårligere til å overholde karantenebestemmelsene, viktig å 

informere godt om dette. 
   
 Sliter fortsatt med mye fravær både i helse og i oppvekst. det er lite arbeidsledige folk å 

sette inn i en situasjon som er presset.  
   
 "Campen" - Boligrigg Frøneset: 41 personer, derav 12 stk i karantene. 24 bosatt utenfor 

utenfor campen. God kontroll på situasjonen. 
   
 Fortsatt søknader om arrangement, skolefest, elgfest o.l Vurderinger foretas. 

Oppvekst: 

 Ressurskrevende drift mtp gjeldende smittevernregime. 
   



 Søker løsninger for å kunne benytte seg av idrettshall og garderober - utfordring renhold 
mellom ÅVS og Barneskole => midlertidig stillingshjemmel. 

   
 Oppstartsfest for elever ved Åfjord videregående skole avlyst/flyttet. 
   
 Hvordan ivaretas kohorter i fritidsklubb og andre fritidsaktiviteter? 

Teknisk: 

 Renholdsenhet - kick-off gjennomført. 
 Mangler renholdere - lyses ut. 

Økonomi:  

 Intet corona-relatert å melde. 

Kultur: 

 Intet corona-relatert å melde. 

Personal: 

 Intet corona-relatert å melde. 

Politisk: 

 Intet corona-relatert å melde. 

Politi: 

 Intet å melde fra Åfjord. 

Beredskap: 

 Webinar om TISK (Testing - Isolering - Smittesporing - Karantene) - datoer notert av 
flere. 

 TISK øvelse 15.oktober. 
 Situasjonsrapport deles med FM. 
   
 Utvidet rapport i dag på følgende punkter i beskrivelse av situasjonsbilde: 

1.1: Har kommunen iverksatt samarbeid med andre kommuner i forbindelse med pandemien for å 
bedre utnyttelsen av ressurser og evt styrking av kommunens tilbud? Beskriv kort ev. dette 
samarbeidet. 

Samarbeid på Fosen er som følger: 

 Samarbeid legevakt og leger i mellom om smittevern og avgjørelser 



 Helselederforum drøfter kontinuerlig  rundt status covid og smittesituasjonen på Fosen 
 Samarbeid rundt forsterket sykehjem hvor vi kan legge inn smittede pasienter hvis det 

blir  utbrudd og ikke den enkelte kommune har tilstrekkelige ressurser 
 Samarbeider og deler kompetanse i ulike smittevernspørsmål 
 Samarbeider om fordeling av smittevernutstyr 
 Deler ideer på tvers når det gjelder skoler, barnehager. 
 Deler erfaringer rundt tiltak til sårbare grupper for å sikre gode tjenestetilbud. 

Flyktningetjenesten, barn- unge. 

Fosen-kommunene samarbeider tett også i «fredstid «– så vi er vant til å finne løsninger sammen. 

1.2: DSB og Hdir  skal gjennomføre til sammen 5 webinarer om øving og planlegging på TISK. Ett 
er gjennomført den 10.9, øvrige arrangeres den 8. okt, 5.nov, 3. des, og 7. januar. Se nettsiden. 
 Hensikten er kompetanseheving, slik at kommunen kan gjennomføre enkle øvelser på TISK 
strategien og dermed være bedre i stand til å håndtere potensiell smitteoppblomstring. Har noen i 
kommunen deltatt på webinaret den 10.9  eller vurderer man å delta på de kommende? 

 Beredskapssjef deltok på TISK webinar 10.09.20. Flere i staben melder seg på kommende 
webinarer. 

1.3: Har kommunen planlagt  eller skal planlegge øvelse på egen hånd innen TISK strategien? 

 Ja. Åfjord kommune øver på TISK 15.10.20. Table-top-øvelse fra kl. 12 - 14. 

1.4: Er det ønskelig at Fylkesmannen bistår kommunen i å gjennomføre TISK øvelse og hva 
ønskes bistanden å bestå av?    

 Er det mulig å få øvingsleder fra FM? 

 
 
2. Mediebilde og budskap  
 

 Lite nytt 
 Prosedyrer for korona-henvendelser i Åfjordingen informasjonshefte. 
 Den når i større grad innbyggere som ikke er digitale. 
   
 Hjemmesiden oppdateres ved behov. Informasjonen om korona ligger stort sett som 

lenker til FHI med mer, som gir bedre kvalitetssikring. 
   
 Ny relevant informasjon legges ut fortløpende på hjemmesiden. 
   
 Repeterer FHI’s anmodninger, 1m avstand, smittevask. 
   

 
 

https://www.helsedirektoratet.no/konferanser/ove-pa-tisk-webinar-1


3. Tiltak som er iverksatt  
 

 TISK - øvelse 15.10.20 
 Testteam igangsatt - bistand fra helsesykepleier ved testing. 
 Friminuttfrivillige. 
 Økt testing 
 Gratis influensavaksine for alle ansatte i Åfjord kommune. 
 Det er bestilt munnbind (2000 stk), samt 4 dispensere med gulvstativ, 6 dispensere for 

vegg (til offentlige bygg). 
 Organisasjonen har planlagt for å håndtere eventuell ny smitte i befolkningen. 
 Sykehjemmene fortsatt stengt, kun varslet besøk – besøksordning. 
 Coronatelefonen: nedlagt men standby, Legekontoret håndterer henvendelsene. Skulle 

situasjonen endre seg så kan telefonen åpnes igjen. 
 Skjema for arrangører av offentlige arrangement - klarlegger hvilke smitteverntiltak som 

skal gjennomføres. 
 Veiledere og annen info ligger på hjemmesiden 

 
 
4. Forventet utvikling  
 

 Følger nøye med på smittesituasjonen i Trøndelag spesielt og i Norge og resten av verden 
generelt -  godt forberedt på å kunne respondere ifht ny smitte. 

   
 Møtefrekvens i KKL - hver mandag. 
   

 
 
5. Tiltak som vurderes iverksatt  
 

 Nevnt i punktene ovenfor. 

 


